ПРОЕКТ
[image: ]
                                             Российская Федерация
	           Новгородская   область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2025  № 33
с. Залучье

О согласии Администрации Залучского сельского поселения на заключение договора безвозмездного пользования нежилыми помещениями между МАУК «Залучский СДК» и МБУК «МЦБС»

Рассмотрев заявление директора МАУК «Залучский СДК» от 25.02.2025г. № 13, руководствуясь п. 5.3.11. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом Залучского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 01 июня 2011г. № 47, Администрация Залучского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Муниципальному автономному учреждению культуры «Залучский сельский Дом культуры» заключить с Муниципальное бюджетное учреждение культуры Старорусского муниципального района "Межпоселенческая централизованная библиотечная система" договор безвозмездного пользования нежилыми помещениями:
- нежилое помещение с печным отоплением (две печки) в МАУК «Залучский СДК» по адресу: 175224, Новгородская обл., Старорусский р-н, Залучское сельское поселение, с.Залучье, ул. Советская, д.25, площадью 53,6 кв.м. для использования под Залучскую сельскую библиотеку – филиал МБУК «МЦБС»;
- нежилое помещение в Пинаевогорском СДК филиале МАУК «Залучский СДК» по адресу: 175227, Новгородская обл., Старорусский р-н, Залучское сельское поселение, д. Пинаевы Горки, ул. Центральная, д.31, площадью 33,4 кв.м. для использования под Пинаевогорскую сельскую библиотеку – филиал МБУК «МЦБС»,
сроком на 1 год.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Залучского сельского поселения                                Е.Н. Пятина

image1.png

ПРОЕКТ

Российская

Федерация

Новгородская   область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЧСК

ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

28

.02.2025

№

33

с. Залучье

О

согласии Администрации Залучского сельского поселения на

заключение договора безвозмездного пользования

нежилыми

помещениями

между МАУК

«

Залучский СДК

»

и МБУК

«

МЦБС

»

Рассмотрев

заявление

директора МАУК

«

Залучский СДК

»

от

25.02.2025г.

№

13

, руководствуясь п.

5.3.11

. Положения «О порядке управления и

распоря

жения имуществом

Залучского сельского

поселения

», утвержденного

решением

Совета депутатов Залучского сельского поселения

от

01 июня

2011

г. №

47

,

Администрация Залучского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Разрешить

Муниципальному автономному учреждению культуры

«Залучский

сельский Дом культуры

»

заключить с

М

униципальное

бюджетное

учреждение культуры

С

тарорусского

муниципального района

"М

ежпоселенческая

централизованна

я библиотечная система

"

договор

безвозмездного пользования нежилыми помещениями

:

-

нежилое помещение

с печным отоплением (две печки) в МАУК

«

Залучский СДК

»

по адресу: 175224, Новгородская обл., Старорусский р

-

н,

Залучское сельское поселение, с.Залучье, ул. Советская, д.25, площадью 53,6

кв.м. для использования под Залучскую сельскую библиотеку

–

филиа

л

МБУК

«

МЦБС

»

;

-

нежилое помещение в

Пинаевогорском СДК

филиале

МАУК

«

Залучский СДК

»

по адресу:

175227, Новгородская обл., Старорусский р

-

н,

Залучское сельское поселение, д.

Пинаевы Горки, ул. Центральная, д.31,

площадью 33,4 кв.м. для использования под Пинаевогорскую сельскую

библиотеку

–

филиал

МБУК

«

МЦБС

»

,

срок

ом на 1 год.

ПРОЕКТ                                                 Российская  Федерация                                      Новгородская   область Старорусский район   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛУЧСК ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               от  28 .02.2025    №   33     с. Залучье       О  согласии Администрации Залучского сельского поселения на  заключение договора безвозмездного пользования   нежилыми  помещениями   между МАУК  « Залучский СДК »   и МБУК  « МЦБС »     Рассмотрев  заявление   директора МАУК  « Залучский СДК »   от  25.02.2025г.   №  13 , руководствуясь п.  5.3.11 . Положения «О порядке управления и  распоря жения имуществом   Залучского сельского  поселения », утвержденного  решением  Совета депутатов Залучского сельского поселения   от  01 июня  2011 г. №  47 ,  Администрация Залучского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Разрешить  Муниципальному автономному учреждению культуры  «Залучский  сельский Дом культуры »   заключить с  М униципальное   бюджетное  учреждение культуры   С тарорусского   муниципального района   "М ежпоселенческая   централизованна я библиотечная система "   договор  безвозмездного пользования нежилыми помещениями :   -   нежилое помещение  с печным отоплением (две печки) в МАУК  « Залучский СДК »   по адресу: 175224, Новгородская обл., Старорусский р - н,  Залучское сельское поселение, с.Залучье, ул. Советская, д.25, площадью 53,6  кв.м. для использования под Залучскую сельскую библиотеку  –   филиа л  МБУК  « МЦБС » ;   -   нежилое помещение в  Пинаевогорском СДК  филиале  МАУК  « Залучский СДК »   по адресу:  175227, Новгородская обл., Старорусский р - н,  Залучское сельское поселение, д.  Пинаевы Горки, ул. Центральная, д.31,  площадью 33,4 кв.м. для использования под Пинаевогорскую сельскую  библиотеку  –   филиал  МБУК  « МЦБС » ,    срок ом на 1 год.